
Фирмата Јурчич & Co., д.о.о. е претпријатие, чија главна дејност е 
меѓународниот превоз на товари. Половината од превозите се киперски 
обемни превози на меѓународни товари, додека другата половина се 
превози на палетизирани товари со полуприколки. Вршиме и превози на товари 
со опасни материјали ADR и сите видови на отпадоци. Освен меѓународниот 
превоз, нудиме и услуги за возила, карабарски и лакофарбарски работи, замена 
на гуми, миење возила, можност за изнајмување паркинг простор, точење на 
гориво и складирање. 

За работа во карабарската работилница вработуваме 

АВТОКАРАБАР (м/ж) 

Опис на работата:  
 

• Поправка на товарни надградби  

• Израмнување на шасија  

• Заварување на алуминиум  

• Карабарски поправки на кабини 

• Останати работи според упатствата на надредените 

Од новиот колега се очекува:  

• Основно познавање на работните процедури 

• Точност, надежност и одговорност при работа 

• Позитивност 

За заинтересираните кандидати нудиме:  

• Работа на најновите апарати во уредна работна околина  

• Можност за обука за работа со апарати за израмнување на шасија и 
кабини  

• Тимска работа во две смени 

• Редовна и стимулативна плата 

• Рбота со млад тим 

Писмени апликации со опис на претходните работни искуства испратете на 
zaposlitev@jurcic.com или по пошта на нашата адреса Јурчич & Co., д.о.о., 
Пословна зона А 45, 4208 Шенчур. 

За повеќе информации контактирајте го: Менаџерот на работилницата, 
Примож Разтресен: 00386 41 659 903 Директорот, Валентин Јурчич: 00386 41 
761 400 

Резиме на огласот: Фирмата Јурчич & Co., д.о.о., чија главна делатност е 
меѓународниот превоз на товари, во своите редови вработува 
АВТОКАРАБАР. Работата вклучува поправка на товарни надградби, 
израмнување на шасија, заварување на алуминиум, карабарски поправки на 
кабини и останати работи според упатствата на надредените. 
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